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Prze ka zu je my na Pań stwa rę ce, po wa ka -
cyj ny nu mer na sze go kwar tal ni ka „Biu le -

tyn Gmi ny Jej ko wi ce”. Wsłu chu jąc się w Pań -
stwa su ge stie po sta no wi li śmy, tro chę od świe -
żyć sza tę gra ficz ną na sze go Biu le ty nu, przez
co ma my na dzie ję, że bę dzie bar dziej przej -
rzy sty i czy tel ny. 

Mi mo wa ka cji nie zmniej szy li śmy tem pa je -
śli cho dzi o in we sty cje oraz gmin ne przed się -
wzię cia. Jed nym z waż niej szych wy da rzeń opi -
sa nych w ni niej szym biu le ty nie to za kup no we -
go sa mo cho du bo jo we go dla Ochot ni czej Stra -
ży Po żar nej w Jej ko wi cach. Bez pie czeń stwo to
jed na z naj waż niej szych po trzeb czło wie ka,
mam ogrom ną na dzie ję, iż no wy stra żac ki sa -
mo chód po zwo li w jak naj szer szym za kre sie to
bez pie czeń stwo Miesz kań com na szej Gmi ny.

Do cze ka li śmy się rów nież re ali za cji re mon -
tu chod ni ka na ul. Głów nej. Jest to bar dzo
waż na in we sty cja re ali zo wa na przez Sta ro stwo
Po wia to we, mam na dzie ję, iż w zna czą cy spo -
sób po pra wi bez pie czeń stwo na ul. Głów nej.

Je ste śmy rów nież w trak cie re ali za cji bar dzo
wiel kie go, a za ra zem waż ne go za da nia ja kim
jest pro gram do ta cji dowy mia ny pie ców napie -
ce eko lo gicz ne. W mie sią cu wrze śniu ru szy ły
już pierw sze wy pła ty do ta cji. W ten spo sób
Gmi naJej ko wi ce, chce re al nie ogra ni czać ni ską
emi sję (naj więk sze kwo ty do ta cji w re gio nie).

Ży cie Gmi ny to nie tyl ko in we sty cje, to tak -
że wy da rze nia kul tu ral ne, spor to we czy spo -
łecz ne, któ rych rów nież nie bra ko wa ło
na prze strze ni tych kil ku mie się cy. Wy star czy
nad mie nić ta kie wy da rze nia jak Do żyn ki
Gmin ne oraz Po wia to we, Ty dzień spor tu, Uro -
czy ste roz po czę cie ro ku szkol ne go.

Mam na dzie ję, iż no wa wer sja „Biu le ty nu
Gmi ny Jej ko wi ce” przy pad nie Pań stwu do gu -
stu i bę dzie do brym źró dłem in for ma cji na te -
mat Gmi ny i jej ak tyw no ści. Wszyst kim Pań -
stwu ży czę przy jem nej lek tu ry.

Ma rek Bąk
Wójt Gminy Jejkowice 

Drodzy Mieszkańcy Jejkowic U W A G A!

Dział Świadczeń Rodzinnych Ośrodka Pomocy
Społecznej w Jejkowicach ul. Szkolna 6
informuje że:

w sprawie uzyskania świadczeń z Funduszu
Alimentacyjnego
•  od sierpnia 2016r. można pobierać i składać

wnioski o ustalenie prawa do świadczeń
z funduszu alimentacyjnego na okres
świadczeniowy 2016/2017

•  złożenie wniosku wraz z wymaganymi
dokumentami do dnia 31 sierpnia skutkuje
wypłatą świadczeń z funduszu alimentacyjnego
do dnia 31 października br.

•  złożenie wniosku wraz z wymaganymi
dokumentami w okresie od dnia 1 września
do dnia 31 października skutkuje wypłatą
świadczeń z funduszu alimentacyjnego
za październik br. do dnia 30 listopada br.

w sprawie uzyskania Świadczeń Rodzinnych
•  od września 2016r. można pobierać i składać

wnioski o ustalenie prawa do świadczeń
rodzinnych na okres zasiłkowy 2016/2017

•  złożenie wniosku wraz z wymaganymi
dokumentami do dnia 30 września skutkuje
wypłatą świadczeń rodzinnych do dnia 30
listopada br.

•  złożenie wniosku wraz z wymaganymi
dokumentami w okresie od dnia 1 października
do dnia 30 listopada skutkuje wypłatą
świadczeń rodzinnych za listopad br. do dnia 31
grudnia br.

Od 1 listopada 2015r kryterium dochodowe
wynosi 674,00 zł na osobę w rodzinie,
w przypadku gdy członkiem rodziny jest dziecko
posiadające orzeczenie o niepełnosprawności
dochód wynosi 764,00 zł na osobę w rodzinie,
w przypadku gdy dochód rodziny przekracza
w/w kwoty stosowany jest art. 5 ust. 3 ustawy
o świadczeniach rodzinnych tzw. „złotówka
za złotówkę”
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Głów ne uro czy sto ści od by ły
się na bo isku przy ul. Szkol -

nej. Naj pierw mia ło miej sce wnie -
sie nie ko ro ny do żyn ko wej na sce nę
przy akom pa nia men cie or kie stry
wy ko nu ją cej utwór „Plon, nie sie -
my plon”. Na stęp nie ode gra no
hymn pań stwo wy. Na sce nie na stą -
pi ło prze ka za nie przez Sta ro stów
Do żyn ko wych, tj. Pa na Je rze go
i Pa nią Zo fię Si wi ca, boch na chle -
ba Wój to wi Gmi ny. Po krót kich
prze mó wie niach oko licz no ścio -
wych nad szedł czas na wy stę py
dzie ci i mło dzie ży z na szych jed -
no stek oświa to wych.

Ko lej ny mi punk ta mi za ba wy
do żyn ko wej by ły wy stę py za pro -
szo nych ze spo łów, tj. ze spo łu Blue
Par ty oraz Pa na Jac ka Kie ro ka. Ze -
spo ły te za pre zen to wa ły się z naj -
lep szej stro ny cze go do wo dem by -
ła bar dzo wy so ka fre kwen cja. Do -
żyn ki zo sta ły uświet nio ne rów nież
przez po kaz stra żac ki i pre zen ta cję
no we go sa mo cho du bo jo we go.

Do żyn ki to świę to, któ rym
dzię ku je my rol ni kom za ich ca ło -
rocz ny trud pra cy na ro li. Do żyn ki
to tak że nie sa mo wi ta oka zja
do przy po mnie nia wie lo wie ko wej
tra dy cji tych ziem. Cie szy fakt, iż
tak wie le mło dych lu dzi wzię ło
udział w tym wy da rze niu. Na szym
za da niem jest przy po mi na nie na -
szej hi sto rii, po nie waż to hi sto ria
i tra dy cja sta no wi o na szej toż sa -
mo ści.

W tym miej scu pra gnie my
jesz cze raz po dzię ko wać rol ni kom
za ich cięż ką pra cę. Zda je my so bie
spra wę, iż pra ca na ro li wy ma ga
wie lu po świę ceń, nie jest to pra ca,
któ rą moż na wy ko ny wać bez za -
an ga żo wa nia. Dzię ku je my Ko łu
Go spo dyń Wiej skich za pra ce
zwią za ne z god nym prze ży ciem
na sze go świę ta. Po dzię ko wa nia
kie ru je my rów nież w kie run ku
Rad nych i pra cow ni ków Urzę du
Gmi ny za po moc w or ga ni za cji tej
uro czy sto ści.

Dożynki to święto, 

którym dziękujemy

rolnikom za ich całoroczny

trud pracy na roli. Dożynki

to także niesamowita

okazja do przypomnienia

wielowiekowej tradycji

tych ziem

Dożynki 2016 
Tegoroczne gMinne Dożynki oDbyły się 11 września. o goDzinie 15.00 oDbyła się uroczysTa
Msza święTa Dziękczynna za Tegoroczne plony. po Mszy oDbył się ulicaMi naszeJ gMiny
barwny korowóD. Trasa korowoDu Jak zwykle zosTała pięknie przysTroJona przez
Mieszkańców gMiny
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Nowy wóz bojowy dla OSP
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10 września przeD reMizą ochoTniczeJ sTraży pożarneJ w JeJkowicach Miało MieJsce
wyJąTkowe wyDarzenie. Tego Dnia sTrażacy służący w naszeJ JeDnosTce oficJalnie
oTrzyMali nowy saMochóD boJowy Marki MerceDes benz aTego 15-30. 

Te go dnia na stą pi ło rów nież po świę ce nie
przez ks. Dzie ka na Pio tra Win kle ra no we -

go sa mo cho du. W uro czy sto ści udział wzię ło
wie le za cnych go ści, mię dzy in ny mi Wi ce Pre -
zes Za rzą du Wo je wódz kie go OSP druh An drzej
Grze nia, Za stęp ca Ko men dan ta Miej skie go
Pań stwo wej Stra ży Po żar nej Pan Zbi gniew Dyk,
Wójt Gmi ny Jej ko wi ce Pan Ma rek Bąk oraz
Prze wod ni czą cy Ra dy Gmi ny Pan Mie czy sław
Wo ja czek

Za kup sa mo cho du stra żac kie go to wiel ki
wkład w po pra wę bez pie czeń stwa na te re nie na -
szej Gmi ny. Ano ma lia po go do we, miej sco we

za gro że nia oraz na tę że nie ru chu w Jej ko wi cach
po ka zu ją jak bar dzo po trzeb na jest Ochot ni cza
Straż Po żar na. Lecz nie jest ona w sta nie nieść
po mo cy bez od po wied nie go sprzę tu. Dla te go
ni gdy nie na le ży oszczę dzać na bez pie czeń -
stwie, gdyż każ de wy cie stra żac kiej sy re ny wią -
że się z czy imś nie szczę ściem, z miej sco wym
za gro że niem, z nie bez pie czeń stwem.

War to pod kre ślić fakt, iż no wy wóz za stą pi
pra wie trzy dzie sto let nie go, wy słu żo ne go Jel cza,
któ ry na dzień dzi siej szy wy ma ga na kła dów
na oko ło 70 ty się cy zł. Dro ga do za ku pu no we -
go wo zu bo jo we go by ła bar dzo dłu ga. Re al -

na moż li wość po ja wi ła się do pie ro w mo men cie
przy stą pie nia na szej jed nost ki do Kra jo we go
Sys te mu Ra tow ni czo - Ga śni cze go. To wła śnie
z KSRG po cho dzi do ta cja prze zna czo na na czę -
ścio we sfi nan so wa nie za ku pu. Cał ko wi ty koszt
za ku pu no we go sa mo cho du to bli sko 750 ty się -
cy zł. z cze go 250 ty się cy zł. po cho dzi ło z do ta -
cji z KSRG, 485 ty się cy zł. z bu dże tu Gmi ny, 10
ty się cy zł z do ta cji z Sta ro stwa Po wia to we go, 5
ty się cy zł od spon so rów. 

Życz my so bie aby no wy sprzęt słu żył jak
naj le piej na szej spo łecz no ści i aby je go wy ko -
rzy sty wa nie by ło jak naj rzad sze.

Dzię ki sta ra niom Urzę du Gmi ny uda ło się
po zy skać środ ki Wo je wo dy Ślą skie go

na re no wa cję gro bu ofiar hi tle ry zmu oraz ofiar
Po wstań Ślą skich znaj du ją ce go się na tu tej szym
cmen ta rzu pa ra fial nym. Cał ko wi ty koszt re no -
wa cji to bli sko 4.500 zł. Re no wa cja obej mo wa -
ła wy mia nę płyt gra ni to wych, po le ro wa nie, od -
no wie nie na pi sów na ta bli cy na grob nej, re no -
wa cję słup ków i łań cu chów ota cza ją cych mo -
gi łę. 

War to pod kre ślić, iż w tej mo gi le spo czy wa -
ją 32 ofia ry tzw. Mar szu Śmier ci, czy li ofia ry,
któ re zgi nę ły pod czas ewa ku acji obo zu kon cen -
tra cyj ne go w Oświę ci miu. 

Waż nym jest aby pa mięć o na szych bo ha te -
rach po zo sta wa ła cię gle ży wa, stąd ini cja ty wa
re no wa cji owe go gro bu. Nie za po mi naj my o hi -
sto rii, o ofia rach, któ re po świę ci ły to co naj waż -
niej sze, tj. ży cie za na szą wol ność. Uczmy rów -
nież mło de po ko le nia sza cun ku do prze szło ści,
któ ra tak czę sto by ła pi sa na krwią na szych ro -
da ków. 

Pra gnie my rów nież od te go ro ku, aby
przy oka zji świę ta Nie pod le gło ści 11 li sto pa -
da, przy Gro bie Ofiar hi tle ry zmu i Po wstań
Ślą skich war tę ho no ro wą peł ni li har ce rze,
oraz aby od by ło się uro czy ste skła da nie wień -
ców.

Odnowiono Grób Ofiar 
II Wojny Światowej 
oraz Powstań Śląskich

DrODzy Mieszkańcy, W tyM
nuMerze naszeGO biuLetynu
pOjaWia się nOWa rubryka
pOD nazWą „pODzieL się sWOiM
sukceseM”.

pragniemy aby w tej rubryce nasi mieszkańcy
mieli okazję pochwalić się swoimi osiągnięciami
sportowymi, tymi małym jak i wielkimi.
zachęcamy wszystkich sportowców do dzielenia
się swoimi wynikami. Można je podać
telefonicznie do urzędu Gminy, bądź mailowo
na adres ug@jejkowice.pl. chcemy również przez
tą inicjatywę, zachęcić wszystkich do większej
aktywności fizycznej. pamiętajmy, iż każda
minuta poświęcona na naszą aktywność fizyczną
oddala nas od gabinetów lekarskich.
na dobry początek przedstawiamy sukces
pana Daniela pieczki, który zdobył i miejsce
w finale zawodów nordic Walking Mężczyzn
w kategorii wiekowej od 55 lat do 64 lat. zawody
odbyły się w ramach ii Ogólnopolskiej Olimpiady
sportowej seniorów- you Win. Olimpiada została
zorganizowana przez Fundację eDF. 
panu Danielowi serdecznie gratulujemy
zwycięstwa oraz życzymy dalszych sukcesów
i z góry zapraszamy na jejkowicki Marsz nordic
Walking w przyszłym roku.

podziel się 
swoim sukcesem

Sta ro stwo Po wia to we roz po czę ło re mont chod -
ni ka przy ul. Głów nej. Re mont bę dzie obej mo -
wał po nad 550 m chod ni ka, tj. od skrzy żo wa nia
ulic Szkol nej i Głów nej do skrzy żo wa nia uli cy
Głów nej z uli cą Prze my sło wą. Po nad to Sta ro -
stwo prze wi dzia ło na tym sa mym od cin ku wy -
mia nę na wierzch ni jezd ni. Koszt ca łej in we sty -
cji to bli sko 715 ty się cy zł.- ca łość środ ków po -
cho dzi z bu dże tu Sta ro stwa Po wia to we go. 

Za uwa ża my, iż na tę że nie ru chu na ul. Głów -
nej z ro ku na rok jest więk sze, dla te go tak waż -

nym jest, aby zro bić wszyst ko dla po pra wy bez -
pie czeń stwa te go od cin ka. Ma my na dzie ję, iż
in we sty cja ta nie tyl ko po pra wi es te ty kę tej czę -
ści Jej ko wic, ale przede wszyst kim wpły nie po -
zy tyw nie na po pra wę owe go bez pie czeń stwa. 

Dzię ki do brej współ pra cy Urzę du Gmi ny
i Sta ro stwa Po wia to we go, to już ko lej na du ża
in we sty cja dro go wa re ali zo wa na na te re nie na -
szej Gmi ny. Ma my na dzie ję, iż ko lej ne la ta rów -
nież bę dą ob fi to wa ły w in we sty cje na dro gach
po wia to wych na te re nie Jej ko wic.

Remont chodnika i jezdni przy ul. Głównej

6 miesięcy z programem 500 plus

PRAGnieMy nA łAMAch nASzeGO BiUletynU PODSUMOWAć 6 MieSięcy FUnkcJOnOWAniA RząDOWeGO PROGRAMU „RODzinA 500 PlUS”
W nASzeJ GMinie.
Liczba świadczeń wypłacanych miesięcznie to około 419 świadczeń, w tym na pierwsze dziecko świadczeń wypłacanych jest ok. 130. Wszystkie świadczenia
wypłacane są w formie pieniężnej, tzn. iż w naszej Gminie nie ma przypadku wypłaty świadczenia w formie rzeczowej.
Od kwietnia do końca sierpnia wypłacono świadczeń na kwotę 1.044.693,00 zł.
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Europejski Tydzień
Sportu w Jejkowicach
europeJski TyDzień sporTu w szkole poDsTawoweJ w JeJkowicach oDbywał się w
TerMinie oD 13 Do 15 września 2016 r. poD hasłeM „pokonaJ swoJe słabości - Dasz
raDę:-)”.  celeM całeJ inicJaTywy było proMowanie poDsTawowych czynności
lekkoaTleTycznych JakiMi są rzuTy, biegi i skoki. 

13 wrze śnia 2016 r., o go dzi nie 8.00, na bo isku
szkol nym, sta nę ły dziew czę ta z klas III -VI, go to -
we do zma gań z ry wal ka mi oraz swo imi sła bo -
ścia mi. Dziew czę ta kon ku ro wa ły w bie gu na 800
i 1000 m., w bie gu na 50 i 60 m., w sko ku w dal
oraz w rzu cie pił ką le kar ską 2 i 3 kg. Wszyst kie
kon ku ren cje do star cza ły wie le emo cji, każ da
z mło dych „pań” chcia ła wy paść jak naj le piej.
W tle by ło sły chać gło sy kul tu ral ne go do pin gu.

14 wrze śnia ra no do ry wa li za cji spor to wej
sta nę li chłop cy z klas III -VI. Naj wię cej emo cji
wzbu dził rzut pił ką le kar ską, na to miast pot i łzy
la ły się po bie gach dłu go dy stan so wych. Po go -

da do pi sa ła ide al nie, ale w nie któ rych mo men -
tach zbyt wy so ka tem pe ra tu ra po tę go wa ła zmę -
cze nie mło dych spor tow ców.

W tym sa mym cza sie, ucznio wie klas 0-
II na pla cu za baw mie li za ba wy spor to we
na świe żym po wie trzu pro wa dzo ne przez swo -
ich wy cho waw ców.

15 wrze śnia, na sa li gim na stycz nej, dla
uczniów klas szó stych prze pro wa dzo no gim na -
sty kę ak ty wi zu ją cą wszyst kie gru py mię śnio -
we, ja ko ele ment sze ro ko ro zu mia nej ko rek ty
cia ła. Dzie ci prze ko na ły się, jak waż na jest tro -
ska o zdro wy i gib ki krę go słup. Ćwi czą cy zro -

zu mie li, że nie trze ba uży wać do dat ko wych ob -
cią żeń, aby się zmę czyć, wy star czy cię żar wła -
sne go cia ła. Po nad to ucznio wie uczest ni czy li
w krót kiej po ga dan ce nt. tro ski o wła sne cia ło
oraz je go pie lę gna cji w okre sie doj rze wa nia. 

16 wrze śnia dziew czę ta klas V i VI wzię ły
udział w Tur nie ju Pił ki Noż nej „Pił ka też jest
dziew czy ną”, or ga ni zo wa nym w Ryb ni ku w ra -
mach Eu ro pej skie go Ty go dnia Spor tu.

Na ogól ne po su mo wa nie na szej trzy dnio wej
ak cji i wrę cza nie me da li zo stał za pro szo ny
reprezentant polski w siatkówce plażowej Ma -
riusz Pru del.

Ćwiczący 

zrozumieli, 

że nie trzeba używać

dodatkowych obciążeń,

aby się zmęczyć,

wystarczy ciężar

własnego ciała.

Odwiedź Jejkowice w sieci www.jejkowice.pl Odwiedź Jejkowice w sieci www.jejkowice.pl



8

29 lip ca 2016 ro ku zo sta ła pod pi sa na umo wa
part ner ska po mię dzy Gmi ną Jej ko wi ce a GRU -
PĄ CAR GO SP Z O. O. SP. K w ra mach Re gio -
nal ne go Pro gra mu Ope ra cyj ne go Wo je wódz -
twa Ślą skie go na la ta 2014-2020 współ fi nan so -
wa ne go z Eu ro pej skie go Fun du szu Spo łecz ne -
go na re ali za cję pro jek tu EFEJ – Efek tyw ne Jej -
ko wi ce. Po pra wa efek tyw no ści kształ ce nia
ogól ne go w Gmi nie Jej ko wi ce. Be ne fi cjen tem
pro jek tu są ucznio wie i na uczy cie le szkół z te -
re nu na szej gmi ny. Pro jekt prze wi du je re ali za -
cję na stę pu ją cych dzia łań:
• kształ to wa nie i roz wi ja nie u uczniów kom pe -

ten cji klu czo wych nie zbęd nych na ryn ku pra -
cy oraz kre atyw no ści, in no wa cyj no ści i pra cy
ze spo ło wej, w tym do radz two edu ka cyj no -za -
wo do we dla uczniów wraz z ko niecz nym do -
po sa że niem;

• two rze nie w szko łach wa run ków na ucza nia
opar te go na me to dzie eks pe ry men tu wraz

z je go wy ko rzy sta niem na rzecz uczniów;
• do sko na le nie umie jęt no ści i kom pe ten cji za -

wo do wych na uczy cie li – szko le nia ka ska do -
we – w za kre sie zgod nym z za pla no wa nym
wspar ciem na rzecz uczniów. 

Dla uczniów za pla no wa no:
• za ję cia po pra wia ją ce kom pe ten cje spo łecz ne

i ucze nia się, 
• warsz ta ty kre atyw no ści i in no wa cyj no ści, 
• aka de mię przed się bior czo ści, 
• kon wer sa cje w ję zy ku an giel skim, 
• za ję cia gru po we z ma te ma ty ki, przy ro dy, fi -

zy ki, bio lo gii, che mii, in for ma ty ki.
Pro jekt za kła da rów nież do po sa że nie ba zy

dy dak tycz nej obu pla có wek oświa to wych.
Część dzia łań bę dzie re ali zo wa na na za sa dach
współ pra cy szko ły pod sta wo wej i gim na zjum.
War tość pro jek tu to 350 396,50 zł, z cze -
go 35 039, 65 zł sta no wi wkład wła sny Gmi ny
Jej ko wi ce. 

W mie sią cu wrze śniu roz po czę ły się pierw -
sze wy pła ty do ta cji na wy mia nę sta rych
pie ców na no we eko lo gicz ne. Przy po -
mnij my, iż pro gram do ta cji jest eta pem
re ali za cji przez Gmi nę Jej ko wi ce Pro -
gra mu Ogra ni cza nia Ni skiej Emi sji.
Pro gram opar ty jest na po życz ce za -
cią gnię tej przez Gmi nę w Wo je -
wódz kim Fun du szu Ochro ny Śro do -
wi ska i Go spo dar ki Wod nej w Ka to -
wi cach. Jest to po życz ka w 40%
uma rzal na, pod wa run kiem, iż gmi -
na owe 40% prze zna czy na ko lej ne
dzia ła nia pro eko lo gicz ne. Co waż ne,
na le ży pod kre ślić, iż Miesz ka niec otrzy -
mu je od Urzę du Gmi ny BEZ ZWROT NĄ
DO TA CJĘ (miesz ka niec nie spła ca żad nej
po życz ki, tyl ko ro bi to Gmi na).  Pro gram za -
pla no wa ny jest na trzy ko lej ne la ta,
tj. 2016, 2017 oraz 2018 r. W tym ro ku do ta -
cje na wy mia nę pie ców otrzy ma ją 24 go spo -
dar stwa do mo we. Oso by za in te re so wa ne
udzia łem w pro jek cie w la tach na stęp nych
pro szo ne są o ob ser wo wa nie stro ny in ter ne -
to wej gmi ny, gdyż ko lej ny na bór wnio sków
zo sta nie wła śnie tam ogło szo ny.

Bar dzo cie szy fakt, iż w koń cu po wie lu la -
tach sta rań uda ło się uru cho mić do pła ty
do pie ców eko lo gicz nych, ma my świa do mość,
iż to do pie ro nie wiel ki krok w stro nę po pra wy
ja ko ści po wie trza w na szym re gio nie, ale bar -
dzo istot ny krok. War to pod kre ślić, iż Gmi -
na Jej ko wi ce udzie la jed ną z więk szych do ta -
cji do pie ców w re gio nie, tj. 60 % kosz tów net -
to, nie wię cej niż 10 ty się cy zł. Wy cho dzi my
z za ło że nia, iż Miesz ka niec po wi nien otrzy -

mać re al ną po moc, któ ra po zwo li do ko nać
wy mia ny pie ca, a nie tyl ko wspo móc sym bo -
licz ną kwo tą, jak to ma miej sce w in nych gmi -
nach.

Pra gnie my w tym miej scu za chę cić
wszyst kich do przy stą pie nia do pro gra mu do -
ta cji. Każ dy wy mie nio ny piec to czyst sze po -
wie trze nad Jej ko wi ca mi, a czyst sze po wie trze
to zdrow sza spo łecz ność na szej Gmi ny. 

Ape lu je my tak że o za prze sta nie spa la nia
śmie ci w przy do mo wych ko tłow niach!
W przy pad ku zgło sze nia nie ru cho mo ści spa -
la ją cej śmie ci uru cho mio ne zo sta ną pro ce du -
ry zmie rza ją ce do uka ra nia wła ści cie la ta kiej
nie ru cho mo ści. Pro blem smo gu do ty czy nas
wszyst kich, nie igno ruj my go, za ce nę zdro wia
na szych dzie ci, a mo że i ży cia.

Dro dzy Miesz kań cy Gmi ny Jej ko wi ce, Lo kal -
na Gru pa Dzia ła nia „Ly skor” obej mu ją ca
swym za się giem na szą gmi nę in for mu je, iż
moż na po zy skać środ ki fi nan so we na roz wój
wła snej dzia łal no ści go spo dar czej. 
Na co moż na uzy skać do fi nan so wa nie:
1. Roz wój przed się bior czo ści na ob sza rze wiej -

skim po przez:
• po dej mo wa nie dzia łal no ści go spo dar czej,
• roz wi ja nie dzia łal no ści go spo dar czej,
• two rze nie lub roz wój in ku ba to rów prze twór -

stwa lo kal ne go pro duk tów rol nych,
• pod no sze nie kom pe ten cji osób re ali zu ją cych

ope ra cje w za kre sie okre ślo nym w lit. a -c;
2. Wspie ra nie współ pra cy mię dzy pod mio ta mi

wy ko nu ją cy mi dzia łal ność go spo dar czą
na ob sza rze wiej skim ob ję tym Lo kal ną Stra -
te gią Roz wo ju:

• w ra mach krót kich łań cu chów do staw,
• w za kre sie świad cze nia usług tu ry stycz nych,
• w za kre sie roz wi ja nia ryn ków zby tu pro duk -

tów lub usług lo kal nych;
3. Roz wój ryn ków zby tu pro duk tów i usług lo -

kal nych, z wy łą cze niem ope ra cji po le ga ją -
cych na bu do wie lub mo der ni za cji tar go wisk
ob ję tych za kre sem wspar cia w ra mach dzia -
ła nia.

Wszystkim Mieszkańców zainteresowanych
uzyskaniem dotacji na rozwój własnej firmy
zapraszamy na konsultacje do biura lGD
„lyskor” w Pstrążnej przy ul. Szkolnej 7.
telefon do biura lGD „lyskor”: 32 440 76 01
e-mail: biuro@lyskor.pl
Strona www: www.lyskor.pl

Kolejny sukces! Pieniądze dla
przedsiębiorczych

nowy rok szkolny
w liczbach 

jak co roku 1 września uroczyście rozpoczęliśmy
rok szkolny w naszych jednostkach oświatowych.
pragniemy w tym miejscu przedstawić państwu
jak pod względem liczebności będzie wyglądał rok
szkolny 2016/ 2017:

Gminne Przedszkole:
– w tym roku uruchomiono w Gminnym
przedszkolu 5 oddziałów przedszkolnych, czyli
przyjęto blisko 125 dzieci. Warto nadmienić, iż
wszystkie chętne dzieci z terenu Gminy jejkowice,
zostały przyjęte do przedszkola. Wśród naszych
przedszkolaków są już nawet dzieci 2,5 letnie.

Szkoła Podstawowa:
– 15 oddziałów, tj. 303 uczniów w tym jedna klasa
pierwsza, licząca 14 uczniów (8 sześciolatków i 6
siedmiolatków)

Oddziały przedszkolne w Szkole
Podstawowej:
– 2 oddziały, w których znajduje się 49 dzieci

Gimnazjum:
– 10 oddziałów, tj. 232 uczniów w tym cztery klasy
pierwsze (97 uczniów). 

Odwiedź Jejkowice w sieci www.jejkowice.pl

ruszyły wypłaty dotacji 
na wymianę pieców 
na ekologiczne


